93Cat11-92Cat11-  www.ultimheat.comContattateci www.ultimheat.comContattateci
Alloggiamento di medie dimensioni per riscaldatore a immersione o sensore di
temperatura
Dimensioni (mm) Volume(cm3) Materiale Grado di protezione Modello
105 × 105 × 102 757 acciaio
inossidabile IP69K IK7 Y3S5
Adatto per
 Sensore di temperatura
 Riscaldatore a immersione
 Riscaldatore alettato
 Termostato
 Sensore di livello
 Scheda elettronica
Riferimenti principali
I pressacavi non sono inclusi in questi riferimenti, consultateci se li desiderate.
Le dimensioni in rosso all'interno delle cornici rettangolari sono utilizzate per il montaggio degli accessori.
(mm) (mm) (mm) 304 316
0 0 0 Y3S50000000G1008 Y3S50000000G1009
0 0 10 Y3S5000A000G1008 Y3S5000A000G1009
0 0 23.5 Y3S5000D000G1008 Y3S5000D000G1009
0 45 0 Y3S54500000G1008 Y3S54500000G1009
0 45 10 Y3S5450A000G1008 Y3S5450A000G1009
0 45 23.5 Y3S5450D000G1008 Y3S5450D000G1009
0 50 0 Y3S55000000G1008 Y3S55000000G1009
0 50 10 Y3S5500A000G1008 Y3S5500A000G1009
0 50 23.5 Y3S5500D000G1008 Y3S5500D000G1009
0 60 0 Y3S56000000G1008 Y3S56000000G1009
0 60 10 Y3S5600A000G1008 Y3S5600A000G1009
0 60 23.5 Y3S5600D000G1008 Y3S5600D000G1009
(mm) (mm) (mm) 304 316
20 0 0 Y3S50000120G1008 Y3S50000120G1009
20 0 10 Y3S5000A120G1008 Y3S5000A120G1009
20 0 23.5 Y3S5000D120G1008 Y3S5000D120G1009
20 45 0 Y3S54500120G1008 Y3S54500120G1009
20 45 10 Y3S5450A120G1008 Y3S5450A120G1009
20 45 23.5 Y3S5450D120G1008 Y3S5450D120G1009
20 50 0 Y3S55000120G1008 Y3S55000120G1009
20 50 10 Y3S5500A120G1008 Y3S5500A120G1009
20 50 23.5 Y3S5500D120G1008 Y3S5500D120G1009
20 60 0 Y3S56000120G1008 Y3S56000120G1009
20 60 10 Y3S5600A120G1008 Y3S5600A120G1009
20 60 23.5 Y3S5600D120G1008 Y3S5600D120G1009
(mm) (mm) (mm) 304 316
25 0 0 Y3S50000125G1008 Y3S50000125G1009
25 0 10 Y3S5000A125G1008 Y3S5000A125G1009
25 0 23.5 Y3S5000D125G1008 Y3S5000D125G1009
25 45 0 Y3S54500125G1008 Y3S54500125G1009
25 45 10 Y3S5450A125G1008 Y3S5450A125G1009
25 45 23.5 Y3S5450D125G1008 Y3S5450D125G1009
25 50 0 Y3S55000125G1008 Y3S55000125G1009
25 50 10 Y3S5500A125G1008 Y3S5500A125G1009
25 50 23.5 Y3S5500D125G1008 Y3S5500D125G1009
25 60 0 Y3S56000125G1008 Y3S56000125G1009
25 60 10 Y3S5600A125G1008 Y3S5600A125G1009
25 60 23.5 Y3S5600D125G1008 Y3S5600D125G1009